DEUDA PUBLICA '
CORTO PLAZO

DEUDA INTERNA
Institucior{es de Crédito
Titulos y Valores
Préstamos
Amendamientos Financieros
DEUDA EXTERNA
QOrganismos Financieras Internacionales
Déuda Bilat.eral
Tiulos y Valoreg
Préstamos

Arrendamientos Financierocs

SUBTOTAL CORTO PLAZO

LARGO PLAZO

DEUDA INTERNA
Instituciones de Crédito
Titulos y Valqres
Préstamos
Arrendamientos Financieros

DEUDA EXTERNA
Crganismos Financieros Intemacionales
Deuda Bilateral
THules y Valores
Préstamos
Arrendamienios Financieros

-

SUBTOTAL LARGO PLAZC
OTROS PASIVOS
SUBTOTAL OTROS PASIVOS

TOTAL DEUDA Y OTROS PASIVOS

- 0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0:00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
92,284,622.64
92,284,622.64

92,284,622.64

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
% 0.00
.. 0.00
0.00

0.00

109,955,326.06
109,955,326.06

109,955,326.06

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor”
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